
Štípaný
Karamelová

Štípaný
Smetanová

Životnost plotu a jeho ochranu před povětrnostními vlivy 
zaručí betonové stříšky. Nabízíme celou škálu stříšek, která 
Vás potěší nejen svou kvalitou a odolností zejména před 
deštěm, ale i příznivou cenou.

Stříška průběžná 100 × 31 × 6 – Hladký Přírodní

Stříška pilířová 50 × 31 × 9 – Hladký Přírodní, Stříška průběžná 100 × 31 × 6 
– Hladký Přírodní a Tvárnice oboustranná B – Štípaný Přírodní

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Stříška průběžná 100 × 23 × 5 20 30/600

Stříška ukončovací 100 × 23 × 5 20 30/600

Stříška průběžná 100 × 31 × 6 31 24/744

Stříška ukončovací  100 × 31 × 6 31 24/744

Stříška průběžná 100 × 38 × 6,5 49,5 15/743

Stříška ukončovací 100 × 38 × 6,5 49,5 15/743

Stříška průběžná 100 × 50 × 8,5 68 8/544

Stříška ukončovací 100 × 50 × 8,5 68 8/544

Stříška průběžná 100 × 60 × 8 80 6/480

Stříška průběžná 100 × 70 × 9 100 4/400

Stříška pilířová 31 × 31 × 8 10,5 —

Stříška pilířová 50 × 31 × 9 21 20/420

Stříška pilířová 40 × 40 × 9 21,5 —

Stříška pilířová 55 × 40 × 9 31 —

Stříška pilířová 52 × 52 × 9 37 4/148

Stříška pilířová 127,5 × 68 × 11 140 1/140

Stříška pilířová 70 × 70 × 12,5 63 2/126

Stříška průběžná 39 × 27 × 5,5 13 40/520

Stříška pilířová 47 × 47 × 5,5 27,5 10/275

Stříška pilířová 47 × 27 × 5,5 16 32/512

Stříška rovná 50 × 30 × 6,5 20,5 64/1.312

Stříška rovná 23 × 26 × 5 6,5 144/936

Stříška štípaná 20 × 30 × 7 6,5 120/780

Hladký
Červená

Hladký
Hnědá

Hladký
Cihlová

Hladký
Karamelová

Hladký
Antracit

Hladký
Přírodní

Hladký
Písková

Stříška rovná 50 × 30 × 6,5 – Standard Antracit, Tvárnice – Standard Antracit

124/125

Standard 
Přírodní

Standard 
Hnědá

Standard 
Antracit

Standard 
Písková

Standard 
Cihlová

Standard 
Karamelová

Standard 
Červená

Standard 
Smetanová

Štípaný
Písková

Štípaný
Antracit

Štípaný
Hnědá

Štípaný
Přírodní

stříšky

Stříška průběžná
100 × 23 × 5

Stříška průběžná
100 × 70 × 9

Stříška pilířová
31 × 31 × 8

Stříška pilířová
40 × 40 × 9

Stříška pilířová
127,5 × 68 × 11

Stříška pilířová
47 × 47 × 5,5

Stříška rovná
23 × 26 × 5

Stříška pilířová
52 × 52 × 9

Stříška průběžná
39 × 27 × 5,5

Stříška rovná
50 × 30 × 6,5

Stříška pilířová
50 × 31 × 9

Stříška pilířová
55 × 40 × 9

Stříška pilířová
70 × 70 × 12,5

Stříška pilířová
47 × 27 × 5,5

Stříška štípaná
20 × 30 × 7

Stříška průběžná
100 × 50 × 8,5

Stříška průběžná
100 × 38 × 6,5

Stříška průběžná
100 × 31 × 6

Stříška průběžná
100 × 60 × 8

Stříška ukončovací
100 × 23 × 5

Stříška ukončovací
100 × 50 × 8,5

Stříška ukončovací
100 × 38 × 6,5

Stříška ukončovací
100 × 31 × 6




